dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

117-
40/2015

118-
40/2015

119-
40/2015

120-
40/2015

121-
40/2015

122-
40/2015

123-
40/2015

124-
40/2015

125-
40/2015

126-
40/2015

IOp. IMLO 3aKJI04YMBLUEe
[OroBOp Ha
npoBegeHne OUEHKH

dunnnan

CneumnannsnpoBaHHOrro

obnacTtHoro

rocyZlapCTBEHHOI O

YHUTaApPHOIro npenonpumnatTmns

«ObnacTtHOM

roCyAapCTBEHHbLIV LLEHTP

TexHn4yeckon

MHBEHTapusauunun

N perncrpaumm

CBepeHusn

BonoxxaHunHa WHHa BnagnmuposHa

003732

19.02.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

06.07.2015

07.07.2015

09.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHUue
KBasiImpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS



127-
40/2015

128-
40/2015

129-
40/2015

130-
40/2015

131-
40/2015

132-
40/2015

133-
40/2015

134-
40/2015

135-
40/2015

136-
40/2015

137-
40/2015

138-
40/2015

139-
40/2015

140-
40/2015

141-
40/2015

142-
40/2015

HeOBNXUMOCTUN»

CseppgJioBckonm obnacTum

«3anagHoe blopo

TexHn4yeckon

MHBEHTapuM3aunn

n perncrtpaunn

HeOABNXUMOCTUN»

dununan

CHeuMaﬂM3MpOBaHHOFO

obnacTtHoro

rocyaapCTtBeHHOro

YHUTapHOro npeanpuaTus

«ObnacTtHom

rocyfapCTBEHHbIN LEeHTP

TexHn4Yeckom

MHBEHTapusauunuun

21.07.2015

22.07.2015

24.07.2015

23.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

31.07.2015

03.08.2015

05.08.2015

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



143-
40/2015

144-
40/2015

145-
40/2015

146-
40/2015

147-
40/2015

148-
40/2015

149-
40/2015

150-
40/2015

151-
40/2015

152-
40/2015

153-
40/2015

154-
40/2015

155-
40/2015

156-
40/2015

157-
40/2015

158-
40/2015

n pernctpaunn

HeOBNXUMOCTUN»

CseppgJioBckonm obnacTum

«3anagHoe bropo

TexHn4Yeckon

MHBEHTapunsauun

n perncrtpaunn

HeOBMXUMOCTUN»

dunnan

CﬂeuMaﬂMBMpOBaHHOFO

obnacTtHoro

rocyaapCTBEHHOI0O

YHUTaAPHOIro npennpumatTns

«ObnactHom

rocynapCTBEHHbINA LIEHTP

TexHun4yeckomn

05.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

26.08.2015

17.08.2015

19.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

21.08.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



159-
40/2015

160-
40/2015

161-
40/2015

162-
40/2015

163-
40/2015

164-
40/2015

165-
40/2015

166-
40/2015

167-
40/2015

168-
40/2015

169-
40/2015

170-
40/2015

171-
40/2015

172-
40/2015

173-
40/2015

174-
40/2015

MHBEHTapusauunuun

N permcrpaumm

HEeOBNXUMOCTN»

CeepnasioBckon obnactum

«3anagHoe bropo

TexHun4yeckom

MHBEHTapunsauuun

n perncrtpaunn

HeOBNXUMOCTUN»

dunnan

Cneumanns3npoBaHHOrro

obnacTHoro

rocylapCTBEHHOI O

YHUTaAPHOIro npenonpumnatmns

«ObnactHom

roCyAapCTBEHHbIV LLEeHTP

24.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

01.09.2015

27.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

01.09.2015

02.09.2015

01.09.2015

01.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



175-
40/2015

176-
40/2015

177-
40/2015

178-
40/2015

179-
40/2015

180-
40/2015

182-
40/2015

183-
40/2015

184-
40/2015

185-
40/2015

186-
40/2015

187-
40/2015

188-
40/2015

189-
40/2015

190-
40/2015

191-
40/2015

TexHunyeckomn

MHBEHTapusauunuun

N permcrpaumm

HEOBMXUMOCTN>»

CeeppaJioBckon obnacTu

«3anagHoe biopo

TexHn4Yeckom

MHBEHTapusauunuun

N permcrpaumm

HEeOBMXUMOCTN»

dunnan

CneuvianusmnpoBaHHOrro

obnacTtHoro

rocylapCTBEHHOIO

YHUTaApPHOro npenonpmnatTmna

«ObnactHom

02.09.2015

02.09.2015

03.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



192-
40/2015

193-
40/2015

194-
40/2015

195-
40/2015

196-
40/2015

197-
40/2015

198-
40/2015

199-
40/2015

200-
40/2015

201-
40/2015

202-
40/2015

203-
40/2015

204-
40/2015

205-
40/2015

206-
40/2015

207-
40/2015

rocy4apCTBEHHbIN LLEHTP

TexHun4yeckomn

MHBEHTapusauunn

N perncTpaumm

HeOBVXXNMOCTU>»

CeeppaJioBckon obnacTtum

«3anagHoe biopo

TexHun4yeckomn

MHBEHTapunsauunuun

N permcrpaumm

HEOBMXUMOCTN>»

dunnan

Cneunann3npoBaHHOro

obnacTtHoro

rocylapCTBEHHOro

YHUTaPHOIro NpeanpuaTus

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



208-

40/2015 «O6nacTtHomn 30.09.2015 KBapTupa pbIHOYHaA

209-

rocyJapCTBEHHbIN LLEeHT 30.09.2015 KBapTupa bIHOYHas
40/2015 yAap U p pTnp p



