Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Воложанина Инна Владимировна 003732 19.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости
						117- 40/2015	Филиал	06.07.2015	квартира	рыночная
						118- 40/2015	Специализированного	07.07.2015	квартира	рыночная
119- 40/2015	областного	09.07.2015	дом	рыночная						
120- 40/2015	государственного	08.07.2015	квартира	рыночная						
121- 40/2015	унитарного предприятия	09.07.2015	квартира	рыночная						
122- 40/2015	«Областной	10.07.2015	квартира	рыночная						
123- 40/2015	государственный центр	14.07.2015	дом	рыночная						
124- 40/2015	технической	15.07.2015	квартира	рыночная						
125- 40/2015	инвентаризации	16.07.2015	квартира	рыночная						
126- 40/2015	и регистрации	17.07.2015	квартира	рыночная						

127- 40/2015	недвижимости»	21.07.2015	квартира	рыночная
128- 40/2015	Свердловской области	22.07.2015	квартира	рыночная
129- 40/2015	«Западное Бюро	24.07.2015	дом	рыночная
130- 40/2015	технической	23.07.2015	квартира	рыночная
131- 40/2015	инвентаризации	28.07.2015	квартира	рыночная
132- 40/2015	и регистрации	28.07.2015	квартира	рыночная
133- 40/2015	недвижимости»	28.07.2015	дом	рыночная
134- 40/2015	Филиал	29.07.2015	квартира	рыночная
135- 40/2015	Специализированного	29.07.2015	квартира	рыночная
136- 40/2015	областного	29.07.2015	дом	рыночная
137- 40/2015	государственного	30.07.2015	квартира	рыночная
138- 40/2015	унитарного предприятия	30.07.2015	квартира	рыночная
139- 40/2015	«Областной	30.07.2015	квартира	рыночная
140- 40/2015	государственный центр	31.07.2015	квартира	рыночная
141- 40/2015	технической	03.08.2015	квартира	рыночная
142- 40/2015	инвентаризации	05.08.2015	квартира	рыночная

143- 40/2015	и регистрации	05.08.2015	квартира	рыночная
144- 40/2015	недвижимости»	05.08.2015	квартира	рыночная
145- 40/2015	Свердловской области	05.08.2015	квартира	рыночная
146- 40/2015	«Западное Бюро	06.08.2015	квартира	рыночная
147- 40/2015	технической	11.08.2015	квартира	рыночная
148- 40/2015	инвентаризации	12.08.2015	квартира	рыночная
149- 40/2015	и регистрации	12.08.2015	дом	рыночная
150- 40/2015	недвижимости»	13.08.2015	квартира	рыночная
151- 40/2015	Филиал	26.08.2015	квартира	рыночная
152- 40/2015	Специализированного	17.08.2015	квартира	рыночная
153- 40/2015	областного	19.08.2015	квартира	рыночная
154- 40/2015	государственного	18.08.2015	квартира	рыночная
155- 40/2015	унитарного предприятия	19.08.2015	квартира	рыночная
156- 40/2015	«Областной	20.08.2015	квартира	рыночная
157- 40/2015	государственный центр	20.08.2015	квартира	рыночная
158- 40/2015	технической	21.08.2015	квартира	рыночная

159- 40/2015	инвентаризации	24.08.2015	квартира	рыночная
160- 40/2015	и регистрации	24.08.2015	квартира	рыночная
161- 40/2015	недвижимости»	25.08.2015	квартира	рыночная
162- 40/2015	Свердловской области	25.08.2015	квартира	рыночная
163- 40/2015	«Западное Бюро	26.08.2015	квартира	рыночная
164- 40/2015	технической	01.09.2015	квартира	рыночная
165- 40/2015	инвентаризации	27.08.2015	квартира	рыночная
166- 40/2015	и регистрации	27.08.2015	квартира	рыночная
167- 40/2015	недвижимости»	27.08.2015	квартира	рыночная
168- 40/2015	Филиал	28.08.2015	дом	рыночная
169- 40/2015	Специализированного	28.08.2015	квартира	рыночная
170- 40/2015	областного	31.08.2015	квартира	рыночная
171- 40/2015	государственного	01.09.2015	дом	рыночная
172- 40/2015	унитарного предприятия	02.09.2015	квартира	рыночная
173- 40/2015	«Областной	01.09.2015	квартира	рыночная
174- 40/2015	государственный центр	01.09.2015	квартира	рыночная

175- 40/2015	технической	02.09.2015	квартира	рыночная
176- 40/2015	инвентаризации	02.09.2015	квартира	рыночная
177- 40/2015	и регистрации	03.09.2015	квартира	рыночная
178- 40/2015	недвижимости»	07.09.2015	квартира	рыночная
179- 40/2015	Свердловской области	07.09.2015	квартира	рыночная
180- 40/2015	«Западное Бюро	08.09.2015	квартира	рыночная
182- 40/2015	технической	10.09.2015	квартира	рыночная
183- 40/2015	инвентаризации	10.09.2015	квартира	рыночная
184- 40/2015	и регистрации	11.09.2015	квартира	рыночная
185- 40/2015	недвижимости»	11.09.2015	квартира	рыночная
186- 40/2015	Филиал	14.09.2015	квартира	рыночная
187- 40/2015	Специализированного	14.09.2015	квартира	рыночная
188- 40/2015	областного	15.09.2015	квартира	рыночная
189- 40/2015	государственного	16.09.2015	квартира	рыночная
190- 40/2015	унитарного предприятия	17.09.2015	квартира	рыночная
191- 40/2015	«Областной	17.09.2015	квартира	рыночная

192- 40/2015	государственный центр	18.09.2015	дом	рыночная
193- 40/2015	технической	18.09.2015	квартира	рыночная
194- 40/2015	инвентаризации	18.09.2015	квартира	рыночная
195- 40/2015	и регистрации	21.09.2015	квартира	рыночная
196- 40/2015	недвижимости»	22.09.2015	квартира	рыночная
197- 40/2015	Свердловской области	22.09.2015	квартира	рыночная
198- 40/2015	«Западное Бюро	23.09.2015	квартира	рыночная
199- 40/2015	технической	23.09.2015	квартира	рыночная
200- 40/2015	инвентаризации	24.09.2015	квартира	рыночная
201- 40/2015	и регистрации	23.09.2015	квартира	рыночная
202- 40/2015	недвижимости»	24.09.2015	квартира	рыночная
203- 40/2015	Филиал	24.09.2015	квартира	рыночная
204- 40/2015	Специализированного	28.09.2015	квартира	рыночная
205- 40/2015	областного	28.09.2015	квартира	рыночная
206- 40/2015	государственного	28.09.2015	квартира	рыночная
207- 40/2015	унитарного предприятия	28.09.2015	квартира	рыночная

208- 40/2015	«Областной	30.09.2015	квартира	рыночная
209- 40/2015	государственный центр	30.09.2015	квартира	рыночная